

Co' Kombo ApS
Tranegårdsvej 80, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 09 95 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Bo Ramsøe Lindegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Co' Kombo ApS
Tranegårdsvej 80
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 09 95 82
Stiftet: 1. oktober 2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Ramsøe Lindegaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bo Lindegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udviklings- og konsulentvirksomhed samthermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205.245 kr. mod 252.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.786 kr. mod -148.194 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	205.245	252.064
2 Personaleomkostninger	-71.030	-398.496
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.191	-22.458
Driftsresultat	104.024	-168.890
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.622	-13.964
Resultat før skat	89.402	-182.854
4 Skat af årets resultat	-21.616	34.660
Årets resultat	67.786	-148.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.194
Disponeret i alt	67.786	-148.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.933
6 Indretning lejede lokaler	0	19.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.191</u>
7 Deposita	0	35.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.835</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>66.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.768	0
Udsudte skatteaktiver	57.930	95.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.456	8.453
Periodeafgrænsningsposter	0	20
Tilgodehavender i alt	<u>173.154</u>	<u>103.475</u>
Likvide beholdninger	<u>185.759</u>	<u>99.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>358.913</u>	<u>203.169</u>
Aktiver i alt	<u>358.913</u>	<u>269.195</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-169.192	-236.978
Egenkapital i alt	-119.192	-186.978
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.198	23.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	326.918	322.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.158	10.790
Anden gæld	76.831	98.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.105	456.173
Gældsforpligtelser i alt	478.105	456.173
Passiver i alt	358.913	269.195

- 1 Særlige poster
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-236.978	-186.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.786</u>	<u>67.786</u>
	<u>50.000</u>	<u>-169.192</u>	<u>-119.192</u>

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation ifm. COVID-19	143.065	92.000
Komensation for faste omkostninger ifm. COVID-19	43.023	0
	<u>186.088</u>	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	186.088	92.000
Resultat af særlige poster netto	<u>186.088</u>	<u>92.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.380	348.510
Pensioner	63.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	650	4.986
	<u>71.030</u>	<u>398.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.622	13.964
	<u>14.622</u>	<u>13.964</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.456	-8.453
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.072</u>	<u>-26.207</u>
	<u>21.616</u>	<u>-34.660</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Årets afskrivninger	-10.933	-3.200
Overførsler	<u>-5.067</u>	<u>-1.867</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-16.000</u>	<u>-5.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>10.933</u>
6. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	<u>96.290</u>	<u>96.290</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>96.290</u>	<u>96.290</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-77.032	-57.774
Årets afskrivninger	<u>-19.258</u>	<u>-19.258</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-96.290</u>	<u>-77.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>19.258</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>35.835</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>35.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>35.835</u>

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Lindegaard Holding ApS, CVR-nr. 38245864, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
